
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Číslo smlouvy Objednatele: 91/2023 
Číslo smlouvy Zhotovitele: SML23G0304 
 

 
na kompletní dodávku stavby 

  
„Hostinné-ul. B. Němcové, obnova vodovodu“ 

 
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

OBJEDNATEL: Město Hostinné 
sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

Ing. Monika Vacková – vedoucí Odboru investic 
a majetku, tel. 777 311 826, 
e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz   

 Svatava Kozáková – Odbor investic a majetku  
tel. 602 528 586,  
e-mail: majetek.technik2@muhostinne.cz 

  
A 
 
 
ZHOTOVITEL : GASCO s. r. o. 
sídlo: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 
zastoupený: Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti 
IČO: 15049035 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí výroby 
tel. xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx stavbyvedoucí 
tel. xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 2 z 2 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.04.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Hostinné-ul. B. Němcové, obnova vodovodu“.  
2. Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy je nečerpání položky č. 110 Poplatek za zábor pozemků 

v částce 52.000 Kč bez DPH, (slovy: Padesát dva tisíc korun českých bez daně z přidané 
hodnoty). 

 

3. ZMĚNA SMLOUVY 
1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. IV Smlouvy mění následovně: 
Méněpráce          52.000 Kč bez DPH 
Rekapitulace ceny: 
Cena dle Smlouvy          1.822.187,97 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1               -52.000,00 Kč bez DPH 

Cena celkem           1.770.187,97 Kč bez DPH 
(slovy: Jeden milion sedm set sedmdesát tisíc sto osmdesát sedm korun českých devadesát sedm 
haléřů) 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy za Objednatele schválila starostka města. 
3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 3 písemných stejnopisech, z nichž Objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení. 

V Hostinném dne 07.09.2023  V Pardubicích dne 07.09.2023 
   
   
   
 
 
 
 
 
 

  
 
 

…………………………….  ………………………………….. 
Ing. Dagmar Sahánková v. r.   Ing. Patrik Voženílek v. r. 

starostka města   jednatel společnosti 
 




